
                                                                                                            

OIKEA ASENNE TYÖNHAKUUN

Anna itsellesi lupa määrätietoiseen unelmointiin

Unelmat ovat onnellisen elämän rakennusaineita. Työnhaussa unelmistasi rakentuu se vi-
sio, jota kohti kuljet urallasi ja elämälläsi. Päästäksesi lähemmäs unelmiasi sinun on hyvä 
selvittää itsellesi  millaisia tavoitteita sinulla on. Millaisena näet elämäsi yhden, viiden tai 
kymmenen vuoden kuluttua? Millaista elämää haluat viettää ja mitä saavuttaa? Arvioi jo-
kaista  mahdollista  työpaikkaa  siitä  saatavan  kokemuksen  näkökulmasta.  Ensimmäinen 
työpaikkasi ei kenties ole unelmiesi työpaikka, mutta mieti antaako se jatkossa sinulle lisä-
arvoa työntekijänä, joka edistää mahdollisuuksiasi saada unelmiesi työpaikka. Lisääkö uu-
si mahdollisuus työtyytyväisyyttäsi ja onnellisuuttasi?

Valmistaudu pitkään piiritykseen

Vain  harvoin  unelmatyöpaikka  löytyy  hetkessä.  Suhtaudu  työnhakuun  määrätietoisesti, 
rauhallisesti  ja  luottavaisesti.  Kun olet  rohkea ja luotat  itseesi,  niin  herätät  luottamusta 
myös muissa. Mieti keneltä voit saada apua ja tukea työnhakuusi ja rakenna samalla vah-
vempaa kontaktiverkostoa. Mitä perusteellisemmin paneudut ja mitä enemmän aikaa käy-
tät työnhakuun, sitä nopeammin löydät mielenkiintoista työtä. Se, miten haet töitä, kertoo 
työnantajalle siitä millainen työntekijä mahdollisesti olet. 

Sitoudu työnhakutaitojesi jatkuvaan kehittämiseen

Työnhaku tarjoaa sinulle hyvän tilaisuuden kehittää itseäsi ja laajentaa kontaktiverkostoa-
si. Samalla tutustut alasi työtilanteeseen ja tulevaisuuden näkymiin. Keräämällä aktiivisesti 
palautetta itsestäsi voit kehittää työnhakutaitojasi ja selkeyttää urasi mahdollisia vaihtoeh-
toja. Haastattelun jälkeen kannattaa tiedustella mitä vahvuuksia tai heikkouksia sinulla oli 
haastattelijan näkökulmasta. Kerää palautetta myös kirjallisista hakemuksistasi. Työnhaku 
on loistava mahdollisuus oppia jotain uutta. Erilaiset kommellukset ja hankaluudet ovat ar-
vokkaita kokemuksia. Voit välttyä samoilta virheiltä jatkossa. Takaiskuja ei kuitenkaan tar-
vitse jäädä murehtimaan. Itseensä on syytä suhtautua lempeästi.
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